
OSIĄGNIĘCIA  UCZNIÓW 
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W CZŁUCHOWIE 

w roku szkolnym 2019/2020 
 

Imię i nazwisko Klasa Osiągnięcie 

Agata Krauze 
Zuzanna Stachowiak 
Szymon Kowalczyk 

1a 
1a 
1a 

wyróżnienie w konkursie literackim p.n. "Fonoholicy są 
wśród nas" 

Małgorzata Kłos 
Martyna Kowalik 
Julia Obarzanek 

3a 
2b 
2b 

II miejsce w Licealiadzie Powiatu Człuchowskiego w tenisie 
stołowym 

Karolina Lemańczyk 3a stypendium Prezesa Rady Ministrów na rok szkolny 
2019/2020 

Michał Wójcik 
Jakub Landowski 
Olaf Meyer 
Oliwier Fiuk 

3c 
3b 
1f 
1b 

II miejsce w Licealiadzie Powiatu Człuchowskiego Chłopców 
w Piłce Koszykowej "3x3" 

Wiktoria Laskowska 
Daria Sprenger 
Kacper Janiak 

2a 
2a 
2a 

kwalifikacja do okręgowych eliminacji Olimpiady Wiedzy o 
Mediach 

Artur Szreiber 
Michał Masiak 
Kalina Krawczyk 

2b 
2b 
2b 

wyróżnienie w Ogólnopolskim Konkursie "Jak Dzień 
przedsiębiorczości wpłynął na moje decyzje zawodowe?" 

Julita Szuster 2a kwalifikacja do okręgowych eliminacji Olimpiady Literatury i 
Języka Polskiego 

Emilia Gliszczyńska 2a zajęła I miejsce w szkolnych eliminacjach i zakwalifikowała 
się do finału Powiatowego Konkursu Ortograficznego 

Paweł Grygorowicz 
Jakub Landowski 

3b 
3b 

kwalifikacja do II etapu Ogólnopolskiego Konkursu 
Matematyczno-Fizycznego "Wygraj Indeks" - edycja 2020 
organizowanego przez Wydział Fizyki Technicznej i 
Matematyki Stosowanej Politechniki Gdańskiej. 

Ekert Marianna 
Ginter Monika 
Gołuńska Oliwia 
Gwarda Kinga 
Hrycikowska Agata 
Krawczyk Kalina 
Markiewicz Paulina 
Stachowiak Zuzanna 
Wołoszyn Marta 

3a 
2a 
2b 
2b 
3a 
2a 
1b 
1a 
1b 

II miejsce w półfinałach powiatowych Licealiady dziewcząt w 
piłce koszykowej 

szkoła  tytuł laureata w Ogólnopolskim Konkursie #OSEWyzwanie. 
Nagrodą w konkursie jest 16 stanowiskowa mobilna 
pracownia multimedialna. 



Fiuk Oliwier 
Kaczmarek Wojciech 
Landowski Jakub 
Meyer Olaf 
Szmurło Dominik 
Urbaniak Wiktor 
Wójcik Michał 

1b 
1d 
3b 
1f 
3b 
1d 
3c 

II miejsce w półfinałach powiatowych Licealiady chłopców w 
piłce koszykowej 

 


